Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Unidade de Educação Profissional - UNEP
CURSOS - PRONATEC

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60.714-903
Fone (85) 3101.9947Site www.uece.br

PORTARIA Nº 07/2022/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº 680/2020
exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do
PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESIGNAR ANA
KEYLLE MENDES RIBEIRO, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 024.658.343-
63, para exercer a função de Coordenadora Local de Limoeiro do Norte, vinculada ao
Município de Limoeiro do Norte, ECSON TORRES DE MEDEIROS, regularmente
inscrito no CPF/MF sob o nº 019.051.313-64, para exercer a função de Coordenador
Local de Limoeiro do Norte, vinculado ao Município de Russas, MANUELA ALMEIDA
DIÓGENES, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 604.439.423-90, para exercer a
função de Coordenadora Local de Limoeiro do Norte, vinculada ao Município de
Jaguaribara, JOSÉ RIVÂNIO MENDES DE SOUSA, regularmente inscrito no CPF/MF
sob o nº 724.458.823-20, para exercer a função de Coordenador Local de Limoeiro do
Norte, vinculado ao Município de Jaguaribe e PETRÔNIUS DIÓGENES MARTINS
RIBEIRO, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 833.457.363-49, para exercer a
função de Coordenador Local de Limoeiro do Norte, vinculado ao Município de
Iracema, no âmbito do PRONATEC/FUNECE, integrante da Unidade Central, cujas
atribuições são aquelas constantes do Regulamento Interno do PRONATEC/FUNECE.
A presente designação ocorrerá a partir de 03 de fevereiro de 2022.

Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2022.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

COORDENADOR GERAL DO PRONATEC/FUNECE

http://www.uece.br/